

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 52049836

Data publicarii 27.11.20

Coduri CPV

44000000-0

Pretul estimativ: 3.168,07 RON - 3.168,07 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON DIBLU CUI 6x80 300 Buc 0.3361 100.8403  
NEGRESE LEMN 3.5x45 1,000 Buc 0.0420 42.0168 BURGHIU SDS LUMY 6x260 1 Buc 7.5630  
7.5630 MANDRINA ADAPTOR SDS 1 Buc 17.2269 17.2269 30028 CUTTER METAL18 1 Buc  
10.9244 10.9244 08761 DISC LEMN VIDIA 115MM 1 Buc 10.5042 10.5042 33930 CIOCAN  
CAUCIUC ALB 55 1 Buc 15.1261 15.1261 LACAT OTEL 30 1 Buc 5.0420 5.0420 LAME CUTTER  
18 mm 1 Set 2.1008 2.1008 20115 RULETA 5M ROMP 1 Buc 9.2437 9.2437 VARF 25MM PH 2  
1/4" MILWAUKEE 1 Buc 2.9412 2.9412 PRELUNGITOR MAGNETIC 60MM 1 Buc 3.3613 3.3613  
PARCH FP151 STEJAR 2.153 42 Buc 52.9412 2,223.5294 MULTISILENT 5.MM 180 Buc 2.1008  
378.1513 PLINTA PARCH ARAB 32 Buc 8.4034 268.9076 COLT INT/EXT ARAB 31 Buc 1.2605  
39.0756 IMBIN/CAPAC ARAB 6 Buc 1.2605 7.5630 45249 BANDA HIRTIE 50 3 Buc 7.9832  
23.9496 3168.0672